广西工商技师学院

 2023年办公用品 项目询价采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院 2023年办公用品 项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：2023年办公用品。
二、采购方式：低价中标，上限价34760.3。
三、采购内容及要求：招标定点一年，日常采购价格按中标价，日常采购2小时内送货上门。
四、递交报价文件地点及截至时间

报价人应于 2023 年 4 月 14 日上午 11 时 30分，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院 总务科 ，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。

五、报价文件内容

报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     六、开标时间、地点

     2023 年 4 月 14 日下午 16 时 30 分在广西工商技师学院 总务科 开标，报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人： 黄老师    联系电话： 2680972
                        广西工商技师学院                                         2023年4月10日
附件：
报价表

采购项目名称:广西工商技师学院  2023年办公用品  项目采购
                    （项目预算总金额：34760.3 元）
	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	三通-3424一次性胶杯 50个/袋
	三通-3424 50个/袋
	包
	205

	2
	慕尚-5301无线装订本30页
	慕尚-5301 30页
	本
	210

	3
	慕尚-5601无线装订本60页
	慕尚-5601 60页
	本
	47

	4
	慕尚-5801无线装订本80页
	慕尚-5801 80页
	本
	11

	5
	会议记录本（黑色皮）18K  80页
	黑色皮18K  80页
	本
	19

	6
	得力-S01 按动签字笔黑0.5
	得力-S01 0.5
	支
	396

	7
	得力-6906 按动笔芯黑色0.5
	得力-6906 0.5
	支
	483

	8
	得力-6600ES 黑色中性笔0.5
	得力-6600ES 0.5
	支
	622

	9
	得力-6600ES 黑色中性笔芯0.5
	得力-6600ES 0.5
	支
	225

	10
	得力-6600ES 黑色中性笔0.7
	得力-6600ES 0.7
	支
	44

	11
	得力-6600ES 黑色中性笔芯0.7
	得力-6600ES 0.7
	支
	31

	12
	得力-6601ES 红色中性笔0.5
	得力-6601ES 0.5
	支
	249

	13
	得力-6601ES 红色中性笔芯0.5
	得力-6601ES 0.5
	支
	171

	14
	中华-6151精装 铅笔
	中华-6151精装
	支
	217

	15
	橡皮擦钢笔沙擦
	钢笔沙擦
	个
	47

	16
	得力-7084铅笔2B
	得力-7084 2B
	支
	26

	17
	得力-7550考试橡皮擦2B
	得力-7550 2B
	个
	42

	18
	得力橡皮擦4B
	得力4B
	个
	3

	19
	笔筒

	个
	3

	20
	得力-0744削笔机（混色）
	得力-0744（混色）
	只
	12

	21
	英雄-880A双头记号笔黑
	英雄-880A 黑
	支
	39

	22
	英雄-880A双头记号笔 红
	英雄-880A 红
	支
	20

	23
	英雄-880A双头记号笔 蓝
	英雄-880A 蓝
	支
	18

	24
	得力-0368混合订书机
	得力-0368
	只
	12

	25
	上海-订书针24/6统一6mm
	上海-24/6统一6mm
	盒
	139

	26
	得力-9864红印台
	得力-9864
	个
	18

	27
	得力-9864蓝印台
	得力-9864
	个
	8

	28
	得力-9874印油(红 )
	得力-9874
	瓶
	9

	29
	得力-9874印油( 蓝)
	得力-9874
	瓶
	7

	30
	得力（deli）9879 红色光敏印油(10ml)
	得力（deli）9879 (10ml)
	瓶
	6

	31
	新安印章（专用印油）
	（专用印油）
	瓶
	2

	32
	日新-4公分牛皮纸档案袋
	日新-4公分
	只
	251

	33
	御文达-A4-30C网格PVC拉链文件袋
	御文达-A4-30C
	只
	94

	34
	全年红 大红纸80g
	全年红 80g
	张
	20

	35
	伟和WH-880蓝色文件盒（顶 侧）
	伟和WH-880（顶侧）
	只
	185

	36
	纸档案盒-6803
	6803
	只
	13

	37
	纸档案盒-6804
	6804
	只
	12

	38
	纸档案盒-6806
	6806
	只
	22

	39
	晨光-YS10便条纸贴
	晨光-YS10
	本
	88

	40
	晨光-6003修正液
	晨光-6003
	瓶
	8

	41
	晨光-7104顺滑固体胶 21G
	晨光-7104 21G
	支
	46

	42
	晨光-97004液体胶水
	晨光-97004
	支
	103

	43
	得力-30912封箱胶带 48mm*100y
	得力-30912 48mm*100y
	卷
	25

	44
	得力-30407双面胶24mm
	得力-30407 24mm
	卷
	75

	45
	南孚-5号聚能环电池
	南孚-5号
	个
	264

	46
	南孚-7号聚能环电池
	南孚-7号
	个
	128

	47
	倍量18650充电锂电池（尖头)
	倍量18650（尖头)
	枚
	4

	48
	晨光-92743彩色长尾夹15mm
	晨光-92743 15mm
	盒
	49

	49
	晨光-92742彩色长尾夹19MM
	晨光-92742 19MM
	盒
	26

	50
	晨光-92741彩色长尾夹25mm
	晨光-92741 25mm
	盒
	20

	51
	晨光-92740彩色长尾夹32mm
	晨光-92740 32mm
	盒
	32

	52
	晨光-92739彩色长尾夹41mm
	晨光-92739 41mm
	盒
	17

	53
	晨光-92738彩色长尾夹50mm
	晨光-92738 50mm
	盒
	37

	54
	宁馨-A4复印纸80G  粉红纸
	宁馨-A4 80G 粉红纸
	包
	25

	55
	宁馨-A4复印纸80G  大红色
	宁馨-A4 80G 大红色
	包
	4

	56
	晨光-91615图钉
	晨光-91615
	盒
	8

	57
	得力-0018回形针
	得力-0018
	盒
	72

	58
	得力-0231起钉器
	得力-0231
	个
	15

	59
	得力-6009剪刀
	得力-6009
	把
	16

	60
	树盛ALH-228文件夹
	树盛ALH-228
	本
	167

	绿色50个，粉色30个，橙色40个，蓝色6个

	61
	得力-1530计算器
	得力-1530
	台
	7

	62
	计算器 得力1654
	得力1654
	个
	1

	63
	康百-2231三层文件盘
	康百-2231
	只
	2

	64
	得力-78991四联文件框
	得力-78991
	只
	5

	65
	得力-3210标签纸
	得力-3210
	卷
	24

	66
	得力-6230钢直尺/30CM
	得力-6230 30CM
	把
	8

	67
	晨光-93097提花手提帆布袋
	晨光-93097
	只
	82

	68
	抽纸
	抽纸
	包
	10

	69
	抽纸5盒/提
	5盒/提
	提
	23

	70
	卷纸 洁柔
	洁柔
	条
	127

	71
	奖状A3
	A3
	张
	1050

	72
	荣誉证书16K
	16K
	张
	8490

	73
	聘书16K
	16K
	张
	650

	74
	茶叶（碧螺春）
	1斤/袋
	斤
	15

	75
	六堡茶
	1斤/箩
	箩
	6

	76
	得力A4写字板
	得力A4
	个
	32

	77
	排插（公牛四插位3米）
	公牛四插位3米
	个
	2

	78
	公牛插排（独立开关、8位、5米线）
	独立开关、8位、5米线
	个
	2

	79
	得力2米排插4孔带开关
	得力2米 4孔带开关
	只
	1

	80
	三联收据（503）
	503
	本
	20

	81
	弯头胶水

	瓶
	24

	82
	便利贴（小号）
	小号
	本
	5

	83
	便利贴（中号）
	中号
	本
	2

	84
	小便签
	小
	本
	20

	85
	得力-7193标签纸
	得力-7193
	包
	2

	86
	得力-7198标签纸
	得力-7198
	包
	2

	87
	透明胶大号
	大号
	个
	5

	88
	透明胶小号
	小号
	个
	20

	89
	不干胶小标签（名字贴）64个/张
	64个/张
	张
	100

	90
	不干胶中标签25个/张
	25个/张
	张
	100

	91
	不干胶大标签10个/张
	10个/张
	张
	100

	92
	加厚型止滑手指套

	包
	1

	93
	 A4 无纹 封面卡纸浅蓝色 180g
	A4 无纹 180g
	包
	3

	94
	 A4 无纹 封面卡纸粉红色 180g
	A4 无纹  180g
	包
	6

	95
	中号  毛笔
	中号
	支
	15

	96
	毛笔墨水  大
	大
	瓶
	2

	97
	得力250ml特浓学生墨汁
	得力250ml特浓
	瓶
	6

	98
	水粉刷  大
	大
	只
	10

	99
	水彩颜料  白色
	白色
	瓶
	15

	100
	得力三层多功能办公笔筒9147黑色
	得力三层9147黑色
	只
	2

	101
	圆珠笔（蓝色）
	蓝色
	支
	12

	102
	得力大美工刀（金属刀夹）
	金属刀夹
	把
	2

	103
	得力大美工刀片
	得力刀片
	盒
	2

	104
	泡沫双面胶36mm
	36mm
	卷
	6

	105
	浆糊

	瓶
	1

	106
	抹布（小）
	抹布（小）
	条
	10

	107
	共青团团旗192*128
	192*128
	个
	2

	108
	蚊香  40盘
	40盘
	盒
	8

	109
	宝力刹  400克
	400克
	瓶
	4

	110
	得力橡皮胶圈

	袋
	14

	111
	透明储物箱（55升 长55宽40高34）
	55升 长55宽40高34
	只
	7

	112
	炬业透明储物箱(加厚） 长59CM  宽40cm  高34cm
	长59CM  宽40cm  高34cm
	只
	4

	113
	10#透明储物箱1X1
	10# 1X1
	只
	81

	114
	炬业-1#透明储物箱
	炬业-1#
	只
	16

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：广西工商技师学院

	5.交货日期：

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

供应商（公章）
法定代表人或代理人签字
联系人及联系电话：                              日期：
报价文件包括内容：

1.报价表；

2.公司营业执照复印件

3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。

所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。
PAGE
— 2 —